

E-Auction Sale Notice under IBC 2016**M/s SHARMA KALYPSO PRIVATE LIMITED (IN LIQUIDATION)**

CIN: U45400DL2009PTC189270

Liquidator Address: R-4/39, RAJ NAGAR, GHAZIABAD-201002

Date & Time of E-Auction	5 th March 2025 at 3 p.m. to 4 p.m. with unlimited extension of 5 minutes
Submission of Eligibility Documents	13 th February 2025
Inspection & Due Diligence by Qualified bidders	17 th February 2025 to 27 th February 2025
Last date to deposit EMD	3 rd March 2025

Notice is hereby given to the public in general under the insolvency and Bankruptcy Code, 2016 and Regulations thereunder, that the following Asset of M/s. Sharma Kalypso Pvt Ltd (In Liquidation) forming part of liquidation estate are for sale by the Liquidator through E-Auction on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" & "WHATEVER THERE IS BASIS" And "NO RECOURSE BASIS". The E-auction will be done by the undersigned through the service provider PSB Alliance Pvt Ltd through their Baanknet at web portal <https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi/home> as per details mentioned in the table below :

Block	Asset Description	Reserve Price (₹)	EMD Amt. (₹)	Incremental Value (₹)
1.	Shop having area 1500 Sq. Ft. situated at LGF-11, Commercial Complex, Gold Souk Mall, Plot No.2, Jagatpura Road, Near Jawahar Circle, Jaipur, Rajasthan.	₹ 118.26 Lakh (One crore Eighteen lakh Twenty Six thousand only)	₹ 11.826 lakh (Eleven Lakh Eighty two thousand Six hundred only)	₹ 2.0 Lakh (Two lakh only)

Detailed terms & conditions of complete E-auction process document can be obtained by sending an E-mail at sharma.kaly@rrinsolvency.com; cc to manager.rinsolvency@gmail.com; For any query please contact with **CA. Deepak Mittal** at Mob: 9810371373 or Mr. Amit Ratuuri at Mob: 8860441411

Date : 30/01/2025
Place: Ghaziabad
Liquidator, Sharma Kalypso Pvt. Ltd. - In liquidation
Regn. No. : IBBI/IPA-001/IP-P00297/2017-18/10541
AFA Valid upto: 31.12.2025 | E mail: sharma.kaly@rrinsolvency.com

आईबीसी 2016 के तहत ई-नीलामी बिक्री नोटिस**मैसर्स शर्मा कैलिप्सो प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में)**

सीआईएन : U45400DL2009PTC189270

परिसमापक पता: आर-4 / 39, राज नगर, गाजियाबाद -201002

ई-नीलामी की तारीख और समय	5 मार्च 2025 को दोपहर 3 बजे से 4 बजे तक 5 मिनट के असीमित विस्तार के साथ
पात्रता दस्तावेज प्रस्तुत करना	13 फरवरी 2025
योग्य बोलीदाताओं द्वारा निरीक्षण और उचित जांच	17 फरवरी 2025 से 27 फरवरी 2025 तक
ईएमडी जमा करने की अंतिम तिथि	3 मार्च 2025

दिवालियापन और दिवालियापन संहिता, 2016 और उसके तहत विनियमों के तहत आम जनता को यह सूचना दी जाती है कि मैसर्स शर्मा कैलिप्सो प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में) की निम्नलिखित संपत्ति जो परिसमापन संपत्ति का हिस्सा है, परिसमापक द्वारा ई-नीलामी के माध्यम से "जैसा है जहाँ है", "जैसा है जो है" और "जो कुछ भी है" के आधार पर और "कोई सहारा नहीं" के आधार पर बिक्री के लिए है। अधोहस्ताक्षरी द्वारा ई-नीलामी नीचे दिए गए तालिका में उल्लिखित विवरण के अनुसार सेवा प्रदाता पीएसबी एलायंस प्राइवेट लिमिटेड के माध्यम से उनके बैंकनेट के माध्यम से वेब पोर्टल <https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi/home> पर की जाएगी:

ब्लॉक	संपत्ति का विवरण	आरक्षित मूल्य (₹)	ईएमडी राशि (₹)	वृद्धिशील मूल्य (₹)
1.	1500 वर्ग फीट क्षेत्रफल वाली दुकान एलजीएफ-11, कमर्शियल कॉम्प्लेक्स, गोल्ड सूक मॉल, प्लॉट नंबर 2, जगतपुरा रोड, जवाहर सर्किल के पास, जयपुर, राजस्थान में स्थित है।	₹118.26 लाख (एक करोड़ अठारह लाख छब्बीस हजार मात्र)	₹11.826 लाख (ग्यारह लाख बयासी हजार छह सौ मात्र)	₹ 2.0 लाख (केवल दो लाख रुपये)

संपूर्ण ई-नीलामी प्रक्रिया के विस्तृत नियम व शर्तें sharma.kaly@rrinsolvency.com पर ई-मेल भेजकर प्राप्त की जा सकती हैं; इसकी प्रतिलिपि manager.rinsolvency@gmail.com पर भेजें; किसी भी प्रश्न के लिए कृपया सीए दीपक मित्तल से मोबाइल: 9810371373 या श्री अमित रतूड़ी से मोबाइल: 8860441411 पर संपर्क करें।

दिनांक: 30.01.2025
स्थान: गाजियाबाद
परिसमापक, शर्मा कैलिप्सो प्राइवेट लिमिटेड-परिसमापन में
पंजीकरण संख्या: IBBI/IPA-001/IP-P00297/2017-18/10541
एएफए वैध: 31.12.2025 तक | ईमेल: sharma.kaly@rrinsolvency.com